
Företagskväll 
27 maj 17:30-20:30

Välkommen till en företagskväll där du får möjlighet att träffa gamla bekanta 
och nya samarbetspartners samtidigt som vi får dela med oss av aktuell 
information. Vid denna träff följer vi upp det vi berättade om i höstas, 
när vi träffades hos Forest Jewel. Nu ser vi även fram emot nya somriga 
äventyr!

Tid: Mingel från 17.30, Programmet börjar 18.00 
Vi bjuder på något mättande.
Plats: Kattilakoski restaurang 
Niskanpää 62, 957 92 Övertorneå

Boka din plats på: www.overtornea.se/osa

På agendan står aktuell information från kommunens förvaltningar 
och information kring Boverkets nya byggregler, status med den nya 
översiktsplanen, nya anställningar m.m.

Region Norrbotten och Hej Hemby kommer vara på plats och dela 
med sig av erfarenheterna från migrationsmässan i Nederländerna 
som var 29-30 mars. De kommer att  visa på önskemål och behov 
från dem som vill flytta hit samt potentialen som finns här lokalt.

Företagarföreningen berättar om deras verksamhet och planerna 
för våren och sommaren med inte minst Matarengi marknad som genom-
förs andra helgen i juli.

Vidare får vi inspel från ett pågående forskningsprojekt i kommunen med fokus 
på attraktiva mötesplatser och hur det kan bidra till ett levande näringsliv.

Så här på våren går tankarna på högvarv och många känner ett drag att bege sig ut och göra fint utomhus 
i trädgården, eller varför inte utanför just din verksamhet?

Kommunen har i samarbete med internationell och svensk expertis startat forskningsprojektet Attraktiv Arktisk 
Placemaking, för att göra Övertorneå (ännu) härligare. Läs mer på www.overtornea.se/motesplats

Placemaking är en framgångsrik metod som handlar om att samskapa mötesplatser i nära samarbete mellan 
kommun, näringsliv, föreningsliv och invånare - och nu tar vi den till Övertorneå.

Under kvällen gästas vi av projektet genom Petra Svensson Gleisner och Helena Godotter Karlberg. De kom-
mer att ge exempel på hur man skapar levande miljöer och diskutera hur näringslivet med små insatser kan 
gagna såväl den egna verksamheten som bygden. Den här kvällen utgör härmed startskottet för samarbetet 
med näringslivet inom ramen för projektet.


